— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健预防〔2022〕3 号

关于转发《关于印发<上海市新生儿先天性心脏

病筛查工作管理方案（2022 版）>的通知》的

通知

各医疗卫生单位：

为进一步推进新生儿先天性心脏病筛查工作，提高出生人口

素质，降低婴儿和 5 岁以下儿童死亡率，上海市卫生健康委员会

对《上海市新生儿先天性心脏病筛查工作管理方案（2016 版）》

进行了修订，形成了《上海市新生儿先天性心脏病筛查工作管理

方案（2022 版）》，现转发给你们，请遵照执行。

特此通知。

— 2 —

附件：关于印发《上海市新生儿先天性心脏病筛查工作管理

方案（2022 版）》的通知（沪卫规〔2022〕4 号）

青浦区卫生健康委员会

2022 年 2 月 16 日

青浦区卫生健康委员会办公室 2022 年 2月 16 日印发